licitacao@cromatecnologia.com.br, representada pelo Sr. Roberto Moreira Soares da Silva, inscrito no CPF/MJ sob 

o nº 126.296.988-31. 

Objeto: Aquisição de 03 (três) fornos microondas solo com capacidade de 35L. 

Valor Global: O valor global é de R$ 1.708,80 (um mil setecentos e oito reais e oitenta centavos), equivalente a 03 

(três) fornos microondas, com valor unitário de R$ 569,60 (quinhentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos). 

Dotação Orçamentária: Unidade/Órgão: 05101 Defensoria Pública, Função/Sub-Função: 03 Essencial à Justiça / 

126 Tecnologia da informação, Programa: 3001 Igualdade na diversidade: direitos humanos, Ação: 329601 

Aparelhamento, operacionalização e modernização da Defensoria Pública, Fonte de Recursos:

[...]

Contratada: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.805.649/0001-29, sediada 

na Avenida Deodoro da Fonseca, 755, Petrópolis, Natal/RN, CEP 59.020-600, representada por Rivaldo Cesar 

Lucena Soares. 

Objeto: Impressão de 5.355 (cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco) laudas referentes às provas do VI Teste 

Seletivo para residentes da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

Valor Global: O custo unitário por lauda é de R$ 0,10 (dez centavos), totalizando R$ 535,50 (quinhentos e trinta e 

cinco reais e cinquenta centavos) para a impressão das 5.355 (cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco) laudas. 

Dotação Orçamentária: Unidade/Órgão: Defensoria Pública, Função/Sub-Função: 03/122 Essencial à Justiça / 

Administração Geral, Programa: 0100 Programa de Gestão, Manutenção e Serviços ao Estado, Ação/Subação: 

2088/208801 Manutenção e funcionamento da Defensoria Pública do RN, Fonte de Recursos: